
Id: FTFYP-JYAEX-EJCVI-XZZMV-FTWBY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 56/VIII/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z póżn. zm./ oraz art. 25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami / t. j. (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości stanowiących własność gminy 

 
Lp k.m. Nr działki Księga Wieczysta Powierzchnia ha Położenie 
1 5 380/4 CZ1C/00036641/8 0.1007 Rększowice 
2. 5 380/2 CZ1C/00036641/8 0.4156 Rększowice 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk


